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Portwest DX474 - Kurtka Softshell

Cena brutto 305,00 zł

Cena netto 247,97 zł

Cena poprzednia 350,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

Portwest DX474 - Kurtka Softshell
Portwest DX474 Softshell ostrzegawczy to połączenie niezrównanej ochrony i wygodnego stylu! Został
stworzony z użyciem rewolucyjnej tkaniny ripstop, która jest wodoodporna, wiatroszczelna i oddychająca, aby
zapewnić maksymalne komfort. Jego sportowa sylwetka, dłuższy tył, dynamicznie ukształtowane rękawy i
regulowane mankiety, dodają eleganckiego i nowoczesnego wyglądu. Zwiększone bezpieczeństwo zapewniają
odblaskowe elementy, które zwiększają widoczność. A wiele bezpiecznych kieszeni zapewnia dużo miejsca do
przechowywania. Idealny dla nowoczesnego i stylowego pracownika, który potrzebuje niezawodnej ochrony!

Cechy:

Zabezpieczenie przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi dzięki wodoszczelnej, oddychającej i
wiatroszczelnej tkaninie ripstop
Wykorzystanie technologii pochłaniającej wodę, by zapobiec przemoczeniu
Materiał: 92% Poliester, 8% Elastan laminowane 100% poliestrowym mikropolarem 310g
Dynamiczny design z kontrastowymi elementami
Regulacja mankietów przy pomocy wygodnego rzepa
Elegancki, funkcjonalny kaptur
Uformowane rękawy zapewniają swobodę ruchów
Wyraźne, odblaskowe wykończenia zapewniają dodatkową widoczność
Dopasowywanie do sylwetki dzięki regulacji na dole
Wiele przestronnych kieszeni, w tym kieszeń na klatce piersiowej zapinana na zamek i boczne kieszenie zapinane na
zamek
Kształt kaptura dostosowany do ergonomii
Przeszycia wzmacniające miejsca narażone na nacisk
Współczesny i nowoczesny design z zaokrąglonym brzegiem z tyłu oraz ochroną podbródka zapewniającymi
dodatkowy komfort
Dopracowane detale, takie jak stylowe kontrastowe zamki premium i wygodny kieszeń na telefon
Aktywny, ergonomiczny krój dostosowujący się do ruchów użytkownika.

Normy

Wodoodporność / Oddychalność - WP 8,000mm, MVP 3,000g/m2/24hr

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , S , M , L , XXL
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